
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2019. (III.29.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek részére napközbeni ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjáról 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában 
megállapított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997.évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdésében és 147.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezési 
nyersanyagköltség egy ellátottra jutó napi összege. 
(2) A gyermekétkeztetési intézményi térítési díjak mértéke: 
 

Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde, 
Pöttömke Óvoda és Bölcsőde 

Ft/nap  
(+ÁFA) 

Bölcsődei gyermekétkeztetés 
(reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 

370+ÁFA 

Bölcsődei gyermekétkeztetés 
(reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 50%-os 

185+ÁFA 

Óvodai gyermekétkeztetés 
(tízórai, ebéd, uzsonna) 

310+ÁFA 

Óvodai gyermekétkeztetés 
(tízórai, ebéd, uzsonna) 50 % 

155+ÁFA 

Teleki Blanka Általános Iskola  

Gyermek menza (ebéd) 270+ÁFA 

Gyermek menza (ebéd) 50 %-os  135+ÁFA 

Gyermek napközi 
(tízórai, ebéd, uzsonna) 

380+ÁFA 

Gyermek napközi 
(tízórai, ebéd, uzsonna) 50 %-os 

190+ÁFA 

Egri SZC Remenyik Zsigmond 
Gimnáziuma és Szakgimnáziuma 

 

Menza (ebéd ) 305+ÁFA 

Menza (ebéd) 50 % - os 153+ÁFA 

Felnőtt (ebéd ) 500+ÁFA 
 



2. §. A bölcsődei ellátásért külön térítési díj nem kerül megállapításra. 
 
3.§. (1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
       (2) Hatályát veszti a 9/2018. (IV.27.) önkormányzati rendelet. 
   
 
 
________________________________                  ________________________________   

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                Nagy Csaba 
                  jegyző                                 polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. március 29-én 09:00 órakor 

 

 

 

            _________________________________ 

              Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                               jegyző 


